
 

 

 

 

 

12.05.2020 № 1-20/3 

 

Об организации работы ресурсного центра по работе с одаренными детьми  и  детьми с повышенной 

мотивацией к обучению 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 
Льговского района №56 от 21.04.2020 «О мероприятиях по организации 
paботы с одаренными детьми и детьми с повышенной мотивацией к обучению» 
приказываю: 

1. Назначить руководителем ресурсного центра по работе с одаренными детьми и детьми с повышенной 
мотивацией к учению Парчиева Т.Б., директора МБОУ «Селекционная средняя общеобразовательная 
школа». 

2. Назначить на 2021  год ответственных  за отдельные (предметные) 

направления работы ресурсного центра (по согласованию): 
Обыденных С.А. (МБОУ «Селекционная СОШ») – история, обществознание, 
Грачёву Н.Г.(МБОУ «Селекционная  СОШ») - физика; 
Осадчих  Н.Н. (МБОУ «Селекционная СОШ») -  биология, 
экология; 
Осадчих  Н.Н. (МБОУ «Селекционная СОШ»)  - ОБЖ; 
Пузанову М.М. (МБОУ «Селекционная СОШ») – русский язык и литература; 
Парчиеву Н.Н. (МБОУ «Селекционная СОШ») – география; 

Вертикову(МКОУ «Селекционная СОШ») - начальные классы. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить  заведующего МКУ «Льговский РМК (центр)» Толкачёва 

В.В. 
 
 

      Начальник  

отдела образования Администрации  

Льговского района Курской области                                    Ю. Н. Плеханов  
 
 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 


